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POITIERS - T3 Atypique de 67 m². Il profite d’une vue dégagée et bénéficie d’une exposition 
sud. Une chbre rdc, cuisine ouverte sur le sejour - salon et donnant sur la loggia, a l’étage 
une chbre et une sdb Le chauffage de la résidence est individuel, électrique. Cet apparte-
ment dispose aussi d’une loggia et se situe au 3e et dernier étage d’une petite résidence. Il 
est en bon état général. Un garage fermé. Le bâtiment est équipé d’un interphone.Charges 
de copropriété : 973,84 €. DPE : D. Réf : TAPP453788                  149 000 €

POITIERS - Maison T4 de 91,43 m² vendue louée. Orientée au 
sud-ouest. Elle est composée comme suit : 3 chbres, une cuisine 
et une SdB. La maison possède un chauffage alimenté électrique. 
Une terrasse offre à ce bien de l’espace supplémentaire 
bienvenu. Réf TMAI 123069. Loyer HC 685,48 € DPE : D.

169 000 €

CHÂTELLERAULT - MAISON DE CARACTÈRE. Magnifique propriété de 250 m2 composée 
de 7 pièces. Elle inclut 6 chbres et une cuisine aménagée. 2 caves voutées - Elle est aussi 
composée d’une SdB et d’une SdE. Un chauffage fonctionnant au gaz est installé dans la maison. 
Terrasse et parc arboré. Maison de gardien pleine de charme à rénover. Cette maison 
de caractère est en très bon état général. Pour vos véhicules, cette maison dispose d’un 
garage. DPE : C. Réf : TMAI122982  414 900 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T2 de 49,8 m² vendu loué. Il est 
agencé comme suit : une chambre, une cuisine équipée et une SdB. L’immeuble 
possède un chauffage collectif alimenté au gaz. Il est en bon état général. Pour 
vos véhicules, ce bien est vendu avec 2 places de parking, ascenseur et surtout 
accès handicapes.Charges de coprorpiété annuelles : 1 389,86 €. Loyer CC : 
526,40 € Réf : TAPP459193   103 550 €

POITIERS - Appartement T2 de 44,32 m². Situé dans une résidence avec ascenseur. Il 
est aménagé comme suit : entrée, chambre, cuisine aménagée donnant sur un séjour 
sur balcon et une SdB avec WC. L’immeuble est équipé d’un chauffage individuel 
gaz. Cet appartement T2 est  en bon état général. Vendu loué 418.69€ / mois cc 
Ce bien est vendu avec une cave et une place de parking.  DPE : B    Réf : tapp 459339

109 900 €

POITIERS - Appartement T2 de 36,27 m², vendu loué. Situé dans une résidence récente et sécurisée, 
il est composé d’une entrée avec placard, d’une pièce de vie sur balcon avec cuisine ouverte aménagée, 
d’une chbre avec placard, d’une SdB, WC séparé. L’immeuble est équipé d’un chauffage electrique. 
Cet appartement se situe dans un immeuble avec ascenseur. Il est en bon état général. Une 
place de parking est réservée pour l’appartement. Loyer : 436,62 €. DPE : D. Réf : TAPP458394

77 800 €

POITIERS - Appartement de 33,95 m². Comportant entrée, 
chambre donnant sur jardin, grand salon séjour, cuisine 
équipée et une SdB avec WC. L’immeuble est équipé d’un 
chauffage individuel alimenté à l’électricité. Loyer 380 € CC. 
Il est en bon état général. DPE : vierge. Réf : TAPP459096

115 500 €

POITIERS - Appartement de 2 pièces de 46,42 m². 
Vendu loué 748,83 € CC, il est situé dans un immeuble 
avec ascenseur. Organisé comme suit : une chbre, 
une cuisine et une SdE. Le chauffage électrique. 
L’appartement est vendu avec une place de parking. 
DPE : D. Réf TAPP 457384  115 400 €

POITIERS - Appartement T3 + GARAGE 
POITIERS CENTRE-VILLE LIBRE !  
Charme de l’ancien. Très bon état général. 
Venez découvrir cet appartement de 3 pièces de 
58,79 m². Entrée avec placard, belle pièce de vie avec 
cheminée donnant sur une cuisine ouverte récente 
aménagée, 2 chbres, et une SdE avec WC. La résidence 
possède un chauffage individuel alimenté à l’électricité. 
Charges de copropriété annuelles : 1 332,15 € 
Ce bien est mis en vente avec une cave te un garage.  
Réf TAPP 458936    179 500 €

POITIERS - Découvrez en centre 
ville cet appartement de 3 pièces de 
60 m² en bon état général. Il offre 
2chambres, une cuisine aménagée et 
une SdB, cave, place de parking. Le 
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
est d’éradiquer toutes les passoires thermiques d’ici 
2028. Plus de 4 millions de biens classé F ou G sont 
concernés. A la clés : un meilleur bilan écologique, 
mais aussi, l’amélioration du confort intérieur, 
une réduction drastique des factures d’énergie, et 
une valorisation du logement qui dope sa valeur 
verte. Le coût d’une grosse rénovation énergétique 
pouvant facilement dépasser 20.000 euros, des aides 
financières permettent aux propriétaires d’engager 
les travaux nécessaires. Ils sont à la portée de tous les 
budgets grâce aux différents dispositifs en place. 

Des objectifs ambitieux
La plupart des propriétaires français seront concernés 
à terme puisque le gouvernement a fixé pour 2050 
un objectif ambitieux : la totalité du parc immobilier 
devra avoir été réhabilité de façon à atteindre la 
basse consommation, avec une étiquette A ou B. 
Dans cette perspective, le diagnostic de performance 
énergétique (DPE) doit, depuis le 1er juillet 2021 

également être fondé sur les émissions de gaz à 
effet de serre du lieu. A partir de 2022, ce nouveau 
DPE indiquera une estimation de la facture annuelle 
d’énergie. Un repère sur lequel pourront s’appuyer les 
acheteurs afin d’estimer leurs dépenses et les travaux 
à entreprendre. 

Sachez-le : la moitié des 16 millions de pavillons 
que compte l’hexagone sont de véritables pièges à 
courants d’air. Pour un gain de confort immédiat et 
des factures de chauffage divisées au moins par six, 
l’Ademe recommande de miser sur une approche 
globale qui combine isolation des murs, de la toiture 
et des sols, remplacement des portes et des fenêtres 
ainsi que l’installation d’une ventilation et d’un 
chauffage performants. Se contenter de n’agir que 
sur les points faibles les plus visibles peut se révéler 
contre productif. Pour être efficace, votre rénovation 
gagnera à s’organiser autour d’un chantier unique au 
cours duquel seront réalisées toutes les amélioration 
nécessaires. 

ANCIEN
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Maison contemporaine de plain-pied ossature bois et extérieur 
zinc, de 2012, de 175 m² hab. + studio indépendant, sur terrain 
clos et arboré de 3436 m² avec piscine chauffée. Maison très 
lumineuse, pièce principale de 70 m² avec baies vitrées et cuisine 
équipée. 4 chambres, 2 sde, 1 sdb, buanderie. Studio séparé avec 
sde. Car-port. Chauffage par le sol. Tout à l'égout. Pas de travaux à 
prévoir. DPE : B. Ref. 9257PO.

A 30 MIN DE POITIERS. Belle demeure des XVe et XVIIe siècles, rénovée avec goût sur un 
terrain de 1,7 hectare en bord de rivière, comprenant de belles pièces de réception, cellier, 
buanderie, salle de bains et pièce à aménager. A l'étage : 6 chambres et une salle de bains. 
Grange de 100 m² env., atelier, appentis. Chauffage électrique au sol et poêle à bois. 
Double vitrage. Fosses toutes eaux. Possibilité création de gîte. DPE vierge. Ref. 23130.
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18, rue Carnot - POITIERS 

05 49 60 27 00
Martine BRANDET (Deux Sèvres) 

06 81 62 00 30
www.groupe-mercure.fr

Idéal grande famille, agréable maison de 166 m² offrant séjour, 
cuisine ouverte équipée et aménagée, 6 grandes chambres, salle de 
bains, salle d'eau. Sous-sol complet avec garage, chaufferie, stockage... 
Terrain clos de 1.360 m². DPE en cours. Ref. 9301PO.

NAINTRÉ

MARNAY
535 000 €

FONTAINE-LE-COMTE
588 000 €
(Prix 560 000 € hors honoraires)

(Prix 235 000 € hors honoraires)

Au cœur du village, cette maison T4 récente comporte en rdc : séjour 
de 36 m² avec cuisine ouverte et baie vitrée ouvrant sur terrasse et 
jardin, dégagement avec buanderie, wc, et garage. A l'étage, le palier 
dessert 3 chambres avec placard de 12 m², 11 m² et 10,80 m² ainsi 
qu'une salle de bains/ wc. DPE : D. Ref. 8919PO.

MIGNÉ-AUXANCES

Honoraires inclus charge vendeur Honoraires inclus charge acquéreur

246 750 € Honoraires inclus charge acquéreur

5% TTC

Logis des XIIIe et XVIIe siècles de 227 m² à restaurer, avec ses éléments d'origine, dans 
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

POITOU

05 16 69 00 86

Retrouvons-nous autour de votre projet !

ACHAT - VENTE - LOCATION - IMMOBILIER D'ENTREPRISE

11847507.indd   111847507.indd   1 27/09/2021   08:2527/09/2021   08:25
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Les Roches-Prémarie-Andillé- Terrain clos, viabilisé, raccordable au tout à l'égout sur la 
rue. Secteur calme.  D'une superficie d'environ 949m². Situé à 15 km du CHU de Poitiers.  
Prix FAI 55 000€ Honoraires TTC inclus à la charge de l'acquéreur : 5,77% du prix du 
bien hors honoraires Prix du bien hors honoraires : 52 000€.

ROCHES-PRÉMARIE-
ANDILLÉ

55 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 348
Classe énergie : NC

5.77% TTC
(Prix 52 000 € hors honoraires)

Poitiers - Proche Blossac - Appartement 78m², à rafraichir. Au 1er étage, résidence 
sécurisée, comprenant entrée avec placard, cuisine séparée, séjour salon, placard, 
2 chambres, possible 3ème chambre,SDE. Chauffage collectif. Pas de procédure en 
cours. Nombre de lots dans la copropriété : 109 d’habitation. Charges prévisionnelles 
annuelles1900€.

POITIERS

139 100 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 344
Classe énergie : F

7% TTC
(Prix 130 000 € hors honoraires)

Notre-Dame - Appartement T5 en duplex, de 152,51m², excellent état. Au 1er étage 
d’un très bel immeuble de caractère. Comprenant séjour de 51m², cuisine équipée, 
buanderie, wc. Au 2ème : palier, 3 chambres dont une de 20m² + SDE, dressing, SDB-SDE, 
wc. Loggia. Cave. Chauf..élect. DPE : D. Charges annuelles 470€.  Pas de procédure. 
Copropriété de 8 lots.

POITIERS

395 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00321

4% TTC

Classe énergie : D

(Prix 380 000 € hors honoraires)

NIORT- Centre - Investisseurs Maison, parfait état d’env 100m²  dans un très bel 
ensemble immobilier : RDC : entrée, cuisine amenagée équip, salle à manger, salon, 
wc. Etage 2 chs, wc, sdb. REZ-jardin : 1 ch, SDE, pièce, jardinet.Park priv. Chf ind élec. 
LOUÉ 800€ /m (dont 50€ charges) Copro 7 lots d’hab. Pas procédure en cours. Charges 
741 €/an.

NIORT

231 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 336

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 220 000 € hors honoraires)

Poitiers- Blossac- Maison bourgeoise en bon état, composée de 7 pièces sur 3 niveaux  
+ sous-sol avec garage et chaufferie. Au RDC entrée vers salon et salle à manger, cuisine, 
arrière-cuisine, wc. Au 1er : palier, 3 chambres, SDB, wc. Au 2ème, palier, 2 chambres, SDE 
et SDB séparées, dressing, wc. Combles aménageables. Petit jardin. Chauffage fuel.

POITIERS

420 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 341

5% TTC

Classe énergie : E

(Prix 400 000 € hors honoraires)

22, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 52 56 86
www.a-immobilier.fr
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Longère rénovée de A à Z d'environ 135 m² habitables par des professionnels. Au RDC, 
une entrée avec wc, buanderie, une cuisine ouverte  sur le salon/séjour. L'étage est 
composé de 3 chambres dont 1 suite parentale avec salle d'eau, wc. Grange attenante 
avec coin garage, atelier et cave. Très belle cour avec terrasse et jardin 627 m².  
05 49 42 41 41.

CHAMPIGNY-EN-
ROCHERAU

237 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5209
Classe énergie : NC

4.41% TTC
(Prix 227 000 € hors honoraires)

Plain-pied de 2003 de 157 m² dans un secteur résidentiel à 5 min à pieds du centre ville. 
Entrée avec pl., wc, buanderie/chaufferie, une pièce de vie de 60 m² avec salon-séjour 
et une cuisine avec verrière, une suite parentale de 30 m² (sde-wc-dressing-bureau-ch), 
4 chambres, sde. 3 terrasses. Garage 30m². Terrain 1139 m². 05 49 42 41 41.      

NEUVILLE DE POITOU

380 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5238
Classe énergie : C

5.56% TTC
(Prix 360 000 € hors honoraires)

COUP DE COEUR

A 2 min de Neuville, ancien corps de ferme rénovée de 400 m² hab. Au rdc: entrée/
vestiaire, sam, cuisine am/eq, salon, salle de réception, chambre en suite parentale. 
Etage dessert : 4 chambres dont 2 suites, une pièce à aménagée, salle de jeux, sdb, wc. 
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

268 500 €

POITIERS

3.27% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Classe énergie : C

Réf 2021

Maison de caractère sh 155m2 cave sous partie (50m2) séjour cheminée, salon cheminée cuisine ouverte, véranda Etage n°1 bureau, 2 chambres vestiaire, salle de bains et une 
salle d'eau 2ème Etage : 2 chambres grenier. (Prévoir restauration). jardin clos devant 214 m2.

Honoraires inclus charge acquéreur

265 000 €

POITIERS

6% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

Classe énergie : Vierge

56, avenue de la Libération - POITIERS

05 49 37 83 30  -  06 34 10 79 11
oti.immobiliers@orange.fr
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Maison de Caractère de 260 m2 Hab au coeur du Centre Ville comprenant Hall d'entrée, 
cuisine de plus de 25 m2, salon de 30 m2 et salle à manger de 30 m2, 5 chambres, 
bureau ainsi qu'un Studio avec entrée indépendante pouvant générer un revenu locatif. 
Double garage et très belle cour à l'abris des regards.

POITIERS

535 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3241

4.90% TTC
(Prix 510 000 € hors honoraires)

Classe énergie : E

Maison ancienne de 170 m² aux portes du Centre-Ville comprend une 1ère partie 
entièrement rénovée, avec cuisine, salon/SAM de 40 m², une CH, une SDE et un WC. La 
2ème partie est à rénover, elle comprend un 2ème salon, une ancienne cuisine, une SDB 
avec WC, 2 CH, une partie bureau et un grenier. Avec garage et jardin clos de 614 m².

POITIERS

275 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3266

5.77% TTC
(Prix 260 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Très Agréable Maison (de 1999) entièrement de plein pied comprenant une pièce de vie 
très lumineuse avec cuisine ouverte d'environ 55 m2, 4 chambres (ou 3 CH plus bureau) 
sur beau jardin arboré de 809 m2 sans vis à vis. Environnement très calme à la limite de 
SAINT BENOIT et POITIERS. Produit RARE.

ST BENOIT

275 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 3205
Classe énergie : E

Maison sur sous-sol d'environ 85 m2 à rénover. Elle se compose d'un beau salon/
séjour lumineux, une cuisine, une chambre et un bureau, une salle de bains et un WC. A 
l'étage 2 chambres avec placards et un grenier. En sous-sol, un garage, un atelier et la 
chaufferie. Terrain entièrement clos et arboré de  1.439 m2 Chauffage Gaz.

BUXEROLLES

190 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3260

5.56% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

BUXEROLLES, au calme, pavillon sur sou-sol sur une parcelle de 362 m2.Cette lumineuse 
maison se compose d'une entrée, d'un séjour donnant sur jardin, d'une cuisine avec 
arrière cuisine, wc, salle de bains et 3 chambres. Un sol sol qui comprend un garage et 
deux pièces. Chauffage gaz.

BUXEROLLES

169 600 €

Réf 3255
Classe énergie : NC

Maison de type 4 de 115 m² hab, comprenant entrée, pièce de vie (cuisine ouverte sur 
salon/salle à manger) de plus de 50 m², 2 CH, une SDE et un WC séparé. En rez de jardin, 
une deuxième partie vie avec cuisine/séjour, une CH, SDE et WC séparé ainsi qu'un 
atelier et chaufferie. Le tout sur un terrain de 449 m2, clos, arboré et sans vis-à-vis.

POITIERS

233 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3256

6% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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PLATEAU –  Quartier Préfecture - Dans un immeuble ancien et rénové. Au premier étage 
sans ascenseur, un appartement de trois pièces d'une surface habitable totale de 81,53 
m2   avec 2 chambres, un séjour de 30m² sur parquet, cuisine, SDB. un parking extérieur 
sécurisé.

EXCLUSIVITÉ

POITIERS

256 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2611

6.67% TTC

Classe énergie : C

(Prix 240 000 € hors honoraires)

Marçay - Maison de 203m² composée, au rez-de chaussée, d'une grande pièce de vie 
de 86m², une suite parentale de 21m² avec salle d'eau, une grande pièce disposant d'un 
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
et commerciales

4, rue du Palais - POITIERS - 05 49 88 20 59 
www.paquet-immobilier.fr                        infos@paquet-immobilier.fr

  POITIERS CHILVERT
Maison ancienne restaurée comprenant : Séjour, cuisine aménagée, 
chaufferie-buanderie, wc. Au 1er étage : Palier, chambre, dressing, salle de 
bains (baignoire et douche), wc. Au deuxième étage : Palier, 2 chambres, salle 
d’eau. Cave. Terrasse. Abri de jardin avec préau. Aire de stationnement. Jardin 
arboré. Terrain d’une superficie de 269 m2. Classe énergie : D. Réf 3656.

MIGNÉ-AUXANCES
Maison ancienne restaurée 
comprenant : Hall d’entrée, salon 
avec cheminée, salle à manger, 
cuisine aménagée avec espace 
repas, wc, véranda. Au 1er étage: 
3 chambres, SdB, dressing, wc. 
Au 2ème étage : 2 chbres, SdE, 
wc. Au ss-sol : Cave, espace 
chaufferie-buanderie. Préau. 
Dépendances. Local piscine. 
Piscine chauffée. Classe 
énergie : E. Réf 3657

Dans une Résidence avec ascenseur, au deuxième étage, un appartement de 
type III d'une surface de 69,05 m² (Loi CARREZ) offrant de belles prestations et 
comprenant : Entrée, séjour, cuisine aménagée, deux chambres, salle de bains, 
wc, placards. Chauffage individuel électrique. Cave. Parking. Bien soumis au 
régime de la copropriété (12 lots principaux). Classe énergie : D. Réf 3658

FONTAINE LE COMTE
Maison ancienne restaurée 
comprenant : Entrée, salon 
avec cheminée, cuisine 
aménagée avec espace repas, 
véranda, bibliothèque, second 
salon avec mezzanine/bureau, 
lingerie, SdE avec wc. A l'étage 
: 3 chbres, sdb, wc . Cave. 
Piscine chauffée. Garage avec 
grange attenante et grenier sur 
partie. Cour et jardin arboré 
d'une superficie de 1 290 m². 
Classe énergie : E. Réf 3630

ENTRE SMARVES
ET SAINT BENOIT
Maison comprenant au RdC 
surélevé : Pièce de vie, cuisine 
donnant sur une spacieuse 
terrasse niché au milieu de la 
nature, wc. A l'étage supérieur : 
Palier, 3 chbres. Au RdJ : SdE. 
Garage. Jardinet sur l'avant. 
L'ensemble sur un terrain 
d'une superficie de 127 m2 env. 
Travaux de rafraichissement 
à prévoir ! Classe énergie : E. 
Réf 3645

467 250 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC  (Prix 445 000 € hors honoraires)

446 250 € Honoraires inclus charge acquéreur :  5% TTC  (Prix 425 000 € hors honoraires)

POITIERS - PARC DES PRES MIGNONS - Maison comprenant : Entrée, salon avec 
cheminée, salle à manger, cuisine pouvant être ouverte sur la sam, cellier, 3 chambres, 
SdB, wc. A l’étage : Palier/bureau, chambre avec SdE, grenier aménageable. Sous-
sol sous l’ensemble : Garage, chaufferie, pièces de stockage. L’ensemble sur un 
terrain d’une superficie de 1 175 m2 environ. Classe énergie : E. Réf 3620.

126 000 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC  (Prix 120 000 € hors honoraires)

504 000 € Honoraires inclus charge acquéreur : 5% TTC  (Prix 480 000 € hors honoraires)

330 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur 

5% TTC (Prix 315 000 € hors honoraires)

241 500 €

  POITIERS PLATEAU
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